
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 lipca 2020 r. 

Poz. 1171 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH
1)

 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych wymagań dotyczących prowadzenia ruchu 

odkrywkowego zakładu górniczego 

Na podstawie art. 120 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2020 r. poz. 1064) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 8 kwietnia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań dotyczą-

cych prowadzenia ruchu odkrywkowego zakładu górniczego (Dz. U. poz. 1008) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„§ 9a. W przypadku wprowadzenia stanu nadzwyczajnego, ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu 

epidemii, na obszarze występowania któregokolwiek z tych stanów, okresy ważności powtarzanych okresowo specja-

listycznych kursów i szkoleń, określonych w przepisach rozporządzenia, których ważność upływa podczas występo-

wania któregokolwiek z tych stanów, przedłuża się do 90 dni od dnia zniesienia stanu nadzwyczajnego, odwołania 

stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 13 marca 2020 r. 

Minister Aktywów Państwowych: J. Sasin 

                                                           
1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – gospodarka złożami kopalin, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra  

Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 2256 oraz z 2020 r. poz. 496). 

Dokument
podpisany przez
Marek Głuch
Data: 2020.07.01
15:48:56 CEST




